NAAM

Aanhangwagen 1 as + huif 500kg
Aanhangwagen 2 assen 500kg
Afkortmachine

Afsteekhamer pneumatisch
Air-less

Alleszuiger WS1

Alleszuiger WS2

Aszuiger
Bandschuurmachine
Barbecue GM
Behangafstomer

Behangtafel

Betonmolen 180l

Betonmolen 350l

Bladruimer

Boenmachine

Boorhamer pneumatisch GM
Boorhamer pneumatisch GTM
Boorhamer pneumatisch KM
Bosmaaier

Bouwdroger

Bouwwerfkast 32A
Bovenfrees

Breekhamer GGM
Breekhamer GTM
Breekhamer GM

Breekhamer pneumatisch
Buisgripstand en koppen manueel
Buisplooiset 2"

Compressor 400l/min
Convector 2000W + ventilator
Dakgootladder

Dalknipper

Delta-schuurder
Diamantboorinstallatie
Diepvriezer

Doe-het-zelf steiger
Doorslijpmachine
Draadsnijmachine elektrisch
Frigo

Generator 2,7 kVA benzine
Generator 6,8 kVA benzine
Generator 12 kVA benzine
Generator 17 kVA benzine
Generator 27 kVA benzine
Generator 33 kVA benzine
Generator 50 kVA benzine
Grasmaaier

Grondboor

Haagschaar elektrisch

1° DAG

an dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh db dh dh dh b dh dh dh dh dh dd db dh dh h b dh dh dh dh dh dd db dh h h dh b

30,00
30,00
30,00
24,00
90,00
12,00
15,00

3,00
18,00
18,00

9,00

3,00
18,00
38,00
24,00
30,00
38,00
23,00
15,00
30,00
24,00
18,00
18,00
60,00
45,00
30,00
38,00
14,00
30,00
30,00

7,00
12,00
30,00
12,00
38,00
18,00
12,00
30,00
30,00
18,00
38,00
56,00
60,00
69,00
69,00
90,00
99,00
15,00
30,00
15,00

NAAM

Halogeenstraler 1000W
Halogeenstraler 500W
Handcirkelzaag GM

Handpomp

Handschaaf

Hoge drukreiniger 100 bar elektrisch
Hoge drukreiniger 200 bar benzine
Katrol

Kettingtakel 3m

Kettingzaag

Klokpomp

Klokzaagset

Klokboormachine

Knipperlicht geel
Kolomboormachine

Krik 2 ton

Kroonbrander
Kroonboormachine

Kruiwagen

Ladder multi

Ladder driedelig

Ladder telescopisch

Ladderlift 10m

Laspost elektrisch 130A
Laspost gas

Moeraanzetter

Mortelmixer

Muurfrees

Naaldhamer pneumatisch
Nagelpistool pneumatisch
Nietpistool elektrisch
Parketschuurmachine KM
Parketschuurmachine GM
Pasdarm

Perforatorrol

Platte schop

Portiek

Rioolrat

Roefingbrander

Roller-stand

Rolwagen

Rolwagen 2 wielen

Schoor

Schraag

Schrobmachine
Signalisatiekegel 50cm 10 stuks
Slijpschijfmachine KM
Slijpschijfmachine GM
Snoerloos auto. schroefmachine
Snoerloos boor- / schroefmachine

an dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh h b dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dd db dh dh dh dh dh dh dh dh dh dd db dh h h b b

1° DAG

6,00
5,00
24,00
15,00
24,00
30,00
75,00
8,00
15,00
30,00
12,00
8,00
12,00
2,00
18,00
8,00
8,00
30,00
3,00
12,00
15,00
12,00
60,00
15,00
24,00
18,00
24,00
30,00
15,00
30,00
14,00
45,00
60,00
8,00
3,00
2,00
60,00
8,00
6,00
3,00
8,00
3,00
1,00
2,00
30,00
14,00
12,00
15,00
24,00
15,00

NAAM

Stelling aluminium 2,30 m
Stelling aluminium 4,40 m
Stelling aluminium 6,50 m
Stelling aluminium 8,60 m
Stelling aluminium 10,70 m
Stelling aluminium 12,80 m
Stelling ijzer 2,35 m
Stelling ijzer 4,15 m
Stelling ijzer 5,95 m

Takel (elektrisch)
Tapijtreiniger

Tegelsnijder

Tegelsnijder elektrisch
Tent

Terrasstraler Cosy 10 kW
Transpallet

Trapladder

Trilnaald

Trilplaat
Trilschuurmachine
Trilstamper

Tuinrol

Tuinslang 20m

U.V. Straler GM
Verdeelkast 32A
Verfafbrander (elektrisch)
Verlengkabel 10m 2,5 mm?
Verlengkabel 25m 2,5 mm?

Verstekzaagmachine manueel

Voegbeitel pneumatisch
Voorhamer
Vouwsteiger

W armeluchtkanon 20.000 kcal
W armeluchtkanon 40.000 kcal

W erkplaatskraan
Wipzaagmachine
Zaagtafel
Zaagmachine radiaal
Zandstraalpistool KM
Zuignappen

1° DAG

a dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh h dh dh dh dh dh dh dh db dh dh h dh b dh dh dh dh dd dh dh h h b b

24,00
36,00
48,00
60,00
75,00
90,00
18,00
24,00
36,00
18,00
14,00

9,00
30,00
30,00
12,00
23,00
12,00
30,00
60,00
15,00
60,00

6,00

3,00

8,00
24,00
15,00

3,00

8,00

8,00
15,00

3,00
24,00
30,00
45,00
24,00
12,00
30,00
30,00
15,00

8,00

PRIJZEN VAN NIET VERMELDE TOESTELLEN

OP AANVRAAG:
Compressoren
Hoogwerkers
Grondfrezen
Klepelmaaier

Zitmaaier
Feestbenodigdheden

Vraag ook naar onze Sound & light-folder



