NAAM	1° DAG	NAAM	1° DAG	NAAM	1° DAG
Aanhangwagen 1 as + huif 500kg	€ 30,00	Halogeenstraler 1000W	€ 6,00	Stelling aluminium 2,30 m	€ 24,00
Aanhangwagen 2 assen 500kg	€ 30,00	Halogeenstraler 500W	€ 5,00	Stelling aluminium 4,40 m	€ 36,00
Afkortmachine	€ 30,00	Handcirkelzaag GM	€ 24,00	Stelling aluminium 6,50 m	€ 48,00
Afsteekhamer pneumatisch	€ 24,00	Handpomp	€ 15,00	Stelling aluminium 8,60 m	€ 60,00
Air-less	€ 90,00	Handschaaf	€ 24,00	Stelling aluminium 10,70 m	€ 75,00
Alleszuiger WS1	€ 12,00	Hoge drukreiniger 100 bar elektrisch	€ 30,00	Stelling aluminium 12,80 m	€ 90,00
Alleszuiger WS2	€ 15,00	Hoge drukreiniger 200 bar benzine	€ 75,00	Stelling ijzer 2,35 m	€ 18,00
Aszuiger	€ 3,00	Katrol	€ 8,00	Stelling ijzer 4,15 m	€ 24,00
Bandschuurmachine	€ 18,00	Kettingtakel 3m	€ 15,00	Stelling ijzer 5,95 m	€ 36,00
Barbecue GM	€ 18,00	Kettingzaag	€ 30,00	Takel (elektrisch)	€ 18,00
Behangafstomer	€ 9,00	Klokpomp	€ 12,00	Tapijtreiniger	€ 14,00
Behangtafel	€ 3,00	Klokzaagset	€ 8,00	Tegelsnijder	€ 9,00
Betonmolen 180l	€ 18,00	Klokboormachine	€ 12,00	Tegelsnijder elektrisch	€ 30,00
Betonmolen 350l	€ 38,00	Knipperlicht geel	€ 2,00	Tent	€ 30,00
Bladruimer	€ 24,00	Kolomboormachine	€ 18,00	Terrasstraler Cosy 10 kW	€ 12,00
Boenmachine	€ 30,00	Krik 2 ton	€ 8,00	Transpallet	€ 23,00
Boorhamer pneumatisch GM	€ 38,00	Kroonbrander	€ 8,00	Trapladder	€ 12,00
Boorhamer pneumatisch GTM	€ 23,00	Kroonboormachine	€ 30,00	Trilnaald	€ 30,00
Boorhamer pneumatisch KM	€ 15,00	Kruiwagen	€ 3,00	Trilplaat	€ 60,00
Bosmaaier	€ 30,00	Ladder multi	€ 12,00	Trilschuurmachine	€ 15,00
Bouwdroger	€ 24,00	Ladder driedelig	€ 15,00	Trilstamper	€ 60,00
Bouwwerfkast 32A	€ 18,00	Ladder telescopisch	€ 12,00	Tuinrol	€ 6,00
Bovenfrees	€ 18,00	Ladder telescopisor	€ 60,00	Tuinslang 20m	€ 3,00
Breekhamer GGM	€ 60,00	Laspost elektrisch 130A	€ 15,00	U.V. Straler GM	€ 8,00
Breekhamer GTM	€ 45,00	Laspost elektrisch 130A Laspost gas	€ 13,00	Verdeelkast 32A	€ 3,00 € 24,00
Breekhamer GM	€ 45,00	Moeraanzetter	€ 24,00	Verfafbrander (elektrisch)	€ 24,00 € 15,00
Breekhamer pneumatisch	€ 38,00	Mortelmixer	€ 10,00	Verlandrander (elektrisch) Verlengkabel 10m 2,5 mm²	€ 13,00
Buisgripstand en koppen manueel	€ 14,00	Muurfrees	€ 30,00	Verlengkabel 75m 2,5 mm²	€ 8,00
Buisplooiset 2"	€ 30,00	Naaldhamer pneumatisch	€ 15,00	Verstekzaagmachine manueel	€ 8,00
Compressor 400l/min	€ 30,00	Nagelpistool pneumatisch	€ 30,00	Versterzaagmachine mandeel Voegbeitel pneumatisch	€ 15,00
Convector 2000W + ventilator	€ 7,00	Nietpistool elektrisch	€ 14,00	Voorhamer	€ 13,00
Dakgootladder	€ 7,00 € 12,00	Parketschuurmachine KM	€ 45,00	Vouwsteiger	€ 24,00
<u> </u>	€ 12,00	Parketschuurmachine GM		Warmeluchtkanon 20.000 kcal	€ 30,00
Dalknipper Delta-schuurder	€ 30,00 € 12,00	Pasdarm	€ 60,00 € 8,00	Warmeluchtkanon 40.000 kcal	€ 30,00 € 45,00
Diamantboorinstallatie	€ 12,00	Perforatorrol	€ 3,00		€ 45,00 € 24,00
	,			Werkplaatskraan	
Diepvriezer	€ 18,00 € 12.00	Platte schop	€ 2,00	Wipzaagmachine	,
Doe-het-zelf steiger	,	Portiek	€ 60,00	Zaagtafel	,
Doorslijpmachine	€ 30,00 € 30.00	Rioolrat	€ 8,00	Zaagmachine radiaal	,
Draadsnijmachine elektrisch	,	Roefingbrander	€ 6,00	Zandstraalpistool KM	€ 15,00
Frigo	€ 18,00 € 28,00	Roller-stand	€ 3,00	Zuignappen	€ 8,00
Generator 2,7 kVA benzine	€ 38,00 € 56,00	Rolwagen	€ 8,00	PRIJZEN VAN NIET VERMELDE T OP AANVRAAG:	<u>OESTELLEN</u>
Generator 6,8 kVA benzine	€ 56,00 € 60,00	Rolwagen 2 wielen	€ 3,00 € 1,00		
Generator 12 kVA benzine	€ 60,00	Schoor	€ 1,00 € 2,00	Compressoren	
Generator 17 kVA benzine	€ 69,00	Schrabmachina	€ 2,00 € 30,00	Hoogwerkers	
Generator 27 kVA benzine	€ 69,00	Schrobmachine	€ 30,00 € 44.00	Grondfrezen	
Generator 33 kVA benzine	€ 90,00 € 00,00	Signalisatiekegel 50cm 10 stuks	€ 14,00 € 12,00	Klepelmaaier	
Generator 50 kVA benzine	€ 99,00 € 45.00	Slijpschijfmachine KM	€ 12,00 € 15.00	Zitmaaier	
Grasmaaier	€ 15,00	Slijpschijfmachine GM	€ 15,00	Feestbenodigdheden	
Grondboor	€ 30,00	Snoerloos auto. schroefmachine	€ 24,00		
Haagschaar elektrisch	€ 15,00	Snoerloos boor- / schroefmachine	€ 15,00	Vraag ook naar onze Sound &	ight-folder